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Jamboree26 - Intresseanmälan 

 
 

Följ med på scoutlägret Jamboree26 tillsammans med Krusboda 
Scoutkår.  
 
Nästa år, 2026, så arrangeras det ett sk jamboreeläger där alla i Sveriges scoutkårer är 
inbjudna. Det kommer att bli ca 15 000 deltagare på lägret. Vi kommer att åka dit 
tillsammans med Älta scoutkår och hoppas att vi kan åka dit med ca 20 deltagare. Du är väl 
en av dom! 😀 
 
Snabbinfo  
VAR: Norra Åsum utanför Kristianstad, Skåne  
NÄR: Lördag 25:e juli - lördag 1:a augusti  
VEM: Äventyrarscouter och äldre  
 
Länk med aktuell info om lägret: 
Scouterna: https://jamboree.se/  
 
För dig som inte varit på ett scoutläger så är det ett jättebra tillfälle att få användning av  allt 
du lärt dig på alla mötena. Patrullen kommer att uppleva och lära sig mycket nytt, maten ska 
lagas tillsammans, vi sover i tält, umgås med varann och andra scouter från andra kårer, och 
har kul.  
 
 
Detta är endast en INTRESSEANMÄLAN och är inte bindande, bara så vi vet hur många 
som vill följa med. Som vanligt, fyll i även om du inte vill med. 🙂 
 

Anmäl intresse här:  https://forms.gle/k5k6PPN1PwRobDQL6 
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Tillsammans 
Som scouter vet vi att ingen klarar allt själv – tillsammans klarar vi allt. Under Jamboree26 
handlar allt om att vara Tillsammans. Tillsammans samarbetar vi, stöttar varandra och 
bygger framtiden. Genom gemenskap, förståelse och samarbete skapar vi en värld där alla 
får plats. Temat genomsyrar hela lägerupplevelsen – från morgon till kväll, från mat till 
program. 
 
 
Lägeravgift  
Den totala kostnaden är inte fastställd ännu men det kommer att bli 2800 kr för detta häftiga 
scoutläger, sen tillkommer kårens kostnad för lägermaterial, person- och materialtransport. 
Det brukar hamna på runt 1000-1500:- extra. 
 
Vill du få ner kostnaden kan du hjälpa till att sälja julgranar. Mer info kommer och 
bokningsschema kommer att finnas i Alby från och med v45. 
 
Som förälder är man välkommen att anmäla sig, man hjälper då till med 
lägersysslor/funktionär under dagarna.  
 
 
Anmälan  
Denna kommer att öppnas under november 2025. Vi kommer skicka ut mer information. 
Anmälan kommer att ske helt digitalt.  
 
 
Mer information  
Under hösten och våren kommer det komma mer info om vad som gäller både i 
pappersform, via e-post och på avdelningsmöten. Som tex anmälningsavgift, 
utrustningslista, förberedelseuppgifter.  
 
 
Frågor eller funderingar?  
Kolla först med dina ledare på avdelning, annars skicka e-post till Linda på 
lindagowans@gmail.com 
 
 
Ha en fin kväll! 
 
 
Var redo!  
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